

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000005/2024
Processo Administrativo Nº 2024013663
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MÁRCIO RÖNER GUIMARÃES
Data de Publicação: 11/04/2024 08:31:06

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:29
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GOIAS FLORA Modelo:
Descrição: POSTE DE EUCALIPITO COM TRATAMENTO 320M PARA CERCA COM CHAPA ANTIRRACHA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 194,50 Valor Total: 38.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	030 07.058.158/0001-61	196,00	194,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	075 15.668.553/0001-94	196,00	178,40		Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	144 18.408.522/0001-92	196,00	179,99	0,8913	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:29
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GOIAS FLORA Modelo:
Descrição: POSTE DE EUCALIPTO COM TRATAMENTO 220M PARA CERCA COM CHAPA ANTIRRACHA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 34,50 Valor Total: 69.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	097 07.058.158/0001-61	34,65	34,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	079 15.668.553/0001-94	34,66	30,91		Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	029 18.408.522/0001-92	34,66	30,92	0,0324	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:29
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Handwritten signature

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CEDRINHO Modelo:
 Descrição: TABUA APARELHADA DE 20 CM X 25 CM
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 11.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	081	07.058.158/0001-61	220,00	220,00		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	144	14.139.819/0001-49	440,00	440,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	060	18.408.522/0001-92	220,00	219,16		Sim
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	146	15.668.553/0001-94	220,00	219,17	0,0046	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:29
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PEROBINHA - 5X11CM Modelo:
 Descrição: VIGOTAS
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 78,20 Valor Total: 39.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	057	07.058.158/0001-61	78,20	78,20		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	073	14.139.819/0001-49	156,00	156,00	99,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	006	18.408.522/0001-92	78,22	77,79		Sim
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	084	15.668.553/0001-94	78,22	77,80	0,0129	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:30
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PEROBINHA - 5X11CM Modelo:
 Descrição: VIGOTAS
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 91,35 Valor Total: 5.481,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	009	07.058.158/0001-61	91,35	91,35		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	063	14.139.819/0001-49	182,00	182,00	99,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	070	18.408.522/0001-92	91,40	91,19		Sim
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	066	15.668.553/0001-94	91,40	91,20	0,0110	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:30
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PEROBINHA - 5X11CM	Modelo:
Descrição: VIGOTAS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 107,20	Valor Total: 37.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	024	07.058.158/0001-61	107,20	107,20		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	061	14.139.819/0001-49	214,00	214,00	99,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	095	18.408.522/0001-92	107,37	105,94		Sim
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	066	15.668.553/0001-94	107,37	105,95	0,0094	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:30
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PEROBINHA	Modelo:
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA APARELHADO 500 CM X 500 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,40	Valor Total: 11.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	027	07.058.158/0001-61	59,50	55,40		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	079	14.139.819/0001-49	110,00	110,00	98,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	103	15.668.553/0001-94	55,50	55,35		Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	075	18.408.522/0001-92	55,50	55,39	0,0723	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:30
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PEROBINHA - 5X30CM Modelo:
 Descrição: PRANCAO DE MADEIRA 600 CM X 3000 CM
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 87,50 Valor Total: 17.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	082	07.058.158/0001-61	87,50	87,50		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	104	14.139.819/0001-49	174,00	174,00	98,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	040	15.668.553/0001-94	87,56	30,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	021	18.408.522/0001-92	87,56	78,79		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:30
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CEDRINHO - 30X3,5CM Modelo:
 Descrição: TABUA APARELHADA DE 3000CM X 300CM
 Quantidade: 450 Valor Unit.: 307,50 Valor Total: 138.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	073	07.058.158/0001-61	598,00	307,50		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	128	14.139.819/0001-49	616,00	616,00	100,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	129	18.408.522/0001-92	308,10	275,99		Sim
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	091	15.668.553/0001-94	308,10	276,00	0,0036	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 16:15:30
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CEDRINHO - 30X3,5CM Modelo:
 Descrição: TABUA APARELHADA DE 3000CM X 300CM
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 307,50 Valor Total: 46.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	139	07.058.158/0001-61	598,00	307,50		Sim
2 ACAPU MADEIRAS COMERCIAL EIRELI	042	14.139.819/0001-49	616,00	616,00	100,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE	121	18.408.522/0001-92	308,10	274,99		Sim
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	061	15.668.553/0001-94	308,10	275,00	0,0036	Sim


AUTORIDADE: RODRIGO RAMOS MARGON VAZ